华美银行(中国)有限公司非保本型双货币结构性存款产品 2026 年第 2 期发行报告

尊敬的客户：

我行成功发行以下结构性存款产品。根据产品说明书中关于产品发行报告的规定，现将产品发行情况公告如下：

产品名称 产品代码 基准货币
募集金额

（万元）
起始日 到期日 挂钩货币 协定汇率 协定利率

华美中国非保本

型双货币结构性

存款产品 2026 年

第 2期

DC2026002  GBP      1,500.00  2026年 1月 23日 2026年 1月 30日  USD    1.34000  7.10%

具体产品细节请见产品说明书或咨询客户经理。如有任何问题，欢迎致电我行客户经理或您的开户行详询(上海总行：+86-21-5049-9999; 深圳分

行：+86-755-8275-2688; 汕头分行：+86-754-8899-0001)，感谢您的理解与配合。

特此公告。

华美银行(中国)有限公司

2026 年  1  月  23  日